

## Møte i Østenstad menighetsråd 2. juni 2021

### Agenda

---

#### **MR-sak 51/21      Åpning med opprop**

#### **MR-sak 52 /21      Godkjenning av protokoll og innkalling**

Saksdokument: protokoll fra MR møte 14. april og 4. mai (på menighetens nettside) og innkalling-

**Forslag til vedtak:** Protokoll og innkalling er godkjent.

#### **MR-sak 53 /21      Referat fra AU møte 28. april og 19. mai**

Saksdokument: Referat AU-møte 28. april og 19. mai

**Forslag til vedtak:** MR tar AU-referatene til etterretning.

MR protokollfører at Per Helgebostad oppnevnes til medlem av Økonomiutvalget.

MR protokollfører at AU har gitt tilbakemelding til AKF på mal for barnehagevedtekter.

MR protokollfører at ØU har gitt tilbakemelding til AKF på økonomireglement.

#### **MR-sak 54 /21      Menighetsrådets ansvar på konfirmantleir på Brennabu**

Saksfremstilling: Arbeidsutvalget ønsker å sende Karsten Bakke på årets konfirmasjonsleir på Brennabu som menighetsrådets utsending. Hensikten er å påse at håndteringen av smittevernsreglene er i tråd med godt smittevern under pandemien.

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet vedtar å sende Karsten Bakke på konfirmasjonsleir på Brennabu i august for å ivareta menighetsrådets ansvar for at arrangementet skjer i tråd med smittevernreglene.

#### **Sak 55/21      Oppdatert mandat for Økonomiutvalget**

Saksdokument: Forslag fra Økonomiutvalget og Arbeidsutvalget

Saksfremstilling: Etter at barnehagens økonomi er blitt integrert i menighetsrådets økonomi, er det nødvendig med enda tettere oppfølging av denne. I det oppdaterte forslaget til mandat er denne endringen hensyntatt.

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet vedtar det oppdaterte mandatet for økonomiutvalget.

#### **MR-sak 56 /21      Revidert budsjett**

Saksdokument: Forslag til revidert budsjett

Saksfremstilling: Daglig leder orienterer om status.

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet reviderer budsjettet i tråd med ØUs anbefalinger (og de endringer som kom frem i møtet.)

### **MR-sak 57/21            Finansforvaltningsreglement**

Saksdokument: Forsalg til finansforvaltningsreglement

Saksfremstilling: Øystein Løvdal Knutsen har foreslått et reglement. Dette er sendt til økonomisjefen i Asker kirkelige Fellesråd for uttalelse.

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet vedtar finansforvaltningsreglementet slik det er foreslått.

### **MR-sak 58/21            Endring av statuttene til C Jensens legat og videre finansiering av diakonstillingen i Østenstad.**

Saksdokument: Brev fra Seniorarbeidets leder.

Saksfremstilling: På grunn av endringer i C. Jensens legats statutter om at legatet ikke gir midler til å dekke utgifter til lønn, må Østenstad menighetsråd dekke lønnsmidlene innenfor eget budsjett. Tildelingen fra C. Jensens legat utgjorde i 2020 kr. 15 000.

**Forslag til vedtak:** Østenstad menighetsråd tar fortsatt hovedansvaret for lønnskostnadene til diakonstillingen, men fortsetter å søke om legatmidlene fra C Jensens legat til støtte av driften av menighetens seniorarbeid.

### **MR-sak 59/21            Status barnehagesaken**

Saksdokument: Notat som blir sendt med spørsmål til klargjøring vedrørende fordeling av ansvar mellom MR og FR.

På grunn av smittevernregler, er det enda ikke gjennomført et avklaringsmøte mellom AKF og Østenstad MR. AU har i mellomtiden drøftet saken og løftet fram spørsmål som trenger å avklares. Så snart smittevernreglene tillater det, vil det gjennomføres et fysisk møte hvor disse spørsmålene vil stilles og besvares. Notatet er resultat av drøftinger i AU. Innspill fra MR mottas.

**Forslag til vedtak:** MR tar redegjørelsen til etterretning og ber MR-leder sende notatet med de endringene som ble foreslått i møtet, til daglig leder i FR som en forberedelse til avklaringsmøtet 10. juni.

### **MR-sak 60/21            Misjonsprosjektet: Forlengelse av avtalen med Normisjon**

- Saksdokument: Referat fra MU 18,05.
- Notat om forlengelse av misjonsprosjektet.

Saksfremstilling. Se notat om forlengelse av misjonsprosjektet med følgende konklusjon:

Misjonsutvalget anbefaler for Menighetsrådet å forlenge prosjektavtalen med Normisjon om støtte til Okhaldhunga sykehus med 2 år, dvs. ut 2023, og med mulighet for ytterligere forlengelse.

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet vedtar å forlenge prosjektavtalen med Normisjon om støtte til Okhaldhunga sykehus med to år, dvs. ut 2023, med mulighet for ytterligere forlengelse.

### **MR-sak 61/21            Beredskapsplan for Østenstad**

Saksdokument: Beredskapsplan for Østenstad

Saksfremstilling: Beredskapsplanen er gjennomgått i staben.

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet vedtar planen slik den foreligger.

### **MR-sak 62/21            Oppfølging av visitasen. Orientering**

Saksdokument:

- Biskopens visitasforedrag
- Momenter til oppfølging

Saksfremstilling: Det var definert flere mål for visitasen. Godt naboskap var overskriften over flere av dem. Jan Duvaland redegjør for de viktigste målsettingene og hvordan de ble nådd.

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning og imøteser oppfølgingen fra bispedømmet og prosten etter sommeren.

### **MR-sak 63/21            Endring av soknegrensene**

Saksdokument:

- Notat om endring av soknegrensene
- Kartutsnitt fra Statens Kartverk
- Beskrivelse av grensene for Østenstad sokn fra 1975.

Saksfremstilling: Ett av målene for visitasen var å få en plan fra bispedømmet på prosessen for å endre soknegrensene mellom Asker og Østenstad i Risenga-området. Første skritt er at menighetsrådet fatter vedtak om at prosessen settes i gang. Begrunnet søknad med vedtak må sendes så til Oslo bispedømme.

#### *Begrunnelse for ønske om å endre soknegrensene:*

Institusjonene Risenga bo- og omsorgssenter, Risenga ungdomsskole og Bondi barneskole hører til Asker sokn. Disse har imidlertid i alle år vært betjente med andakter og skolegudstjenester av ansatte fra Østenstads sokn, og Bondihallen har vært brukt som valglokale ved kirkevalg. Ønsket er at soknegrensene flyttes slik at disse institusjonene også formelt blir en del av soknet. Siden det ikke er privatbebyggelse i området det gjelder, burde det ikke være til ulempe for noen. Soknegrensen vil imidlertid komme til å gå på tvers av grensen for Risenga grunnkrets.

*Opprinnelig vedtatte grenser og dagens grenser, ikke vedtatt av Bispedømmerådet*

Leser man Kirke og undervisningsdepartementets beskrivelse av grensene slik de ble vedtatt i 1975, stemmer ikke disse med dagens grenser slik kartutsnittet fra Statens Kartverk viser:

Beskrivelsen fra KUD er følgende: Grensen går frem «til Bleikerveien, krysser denne 150 m sør for kryss Risengveien/Bleikerveien, følger videre vestover grensen mellom gammel bebyggelse og Risenga-området frem til Røykenveien ved avkjørselen til S. Bondi.»

På kartet fra Statens Kartverk kan imidlertid grensen beskrives slik: Grensen går frem til Bleikerveien og følger denne x hundre meter sør til Nedre Bleiker (gård på østsiden av veien), dreier mot vest sør for Risenga-området og nord for bebyggelsen i Idunns vei, og følger Idunns vei frem til utkjøringen i Røykenveien.

*Hva har skjedd?*

Endringen når det gjelder Risenga sykehjem og Bondi barneskole, skyldes antakelig at disse institusjonene endret adresse fra Idunns vei til Eddas vei da denne veien ble forlenget på grunn av utbygging av lavblokkene nord for disse institusjonene.

Endringen av grensen for de andre institusjonene, alle med adresse Brages vei, kan ikke forklares på samme måte. Kan det ha å gjøre med fastsettelse av grenser for grunnkretser?

*Konklusjon*

Oslo bispedømmeråd bes om å gjøre et vedtak som bekrefter de grensene som ble vedtatt av Kirke og Utdanningsdepartementet i 1975.

Et alternativ til å gjøre et slikt vedtak, er å lage en formell avtale mellom Asker sokn og Østenstad sokn om at Østenstad betjener de nevnte institusjonene som før.

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet ber soknepresten sende begrunnet søknad til Oslo bispedømmeråd om å fastsette soknegrensene mellom Asker og Østenstad sokn i Risenga-området slik de ble vedtatt i 1975. Menighetsrådet ber soknepresten orientere andre berørte parter (Asker menighetsråd, institusjonene i området, prost og Asker kirkelige fellesråd) med anmodning om å gi sin tilslutning til søknaden.

## **MR-sak 64/21            Takk og pris-prisen 2021**

Saksdokument: Liste over tidligere prismottakere

Saksfremstilling: AU har noen navn å foreslå. MR bes om å ta stilling til disse eller selv fremme forslag. Det er vanlig å gi prisen til én kandidat, men det har også forekommet at prisen har gått til to.

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet velger å gi prisen til NN. Utdelingen skjer enten på en frivillighetsfest til høsten, eller i en gudstjeneste med kirkekaffe.

## **MR-sak 65/21            Møteplan for høsten 2021.**

Saksdokument: Forslag fra daglig leder:

Måned	AU	MR
-------	----	----

August	4. august	18. august
September	22. september	14. september (felles MR)
Oktober	27. oktober	6. oktober
November		17. november
Desember	1. desember	15. desember

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet tar møteplanen til etterretning. Den publiseres på menighetens hjemmeside.

Frivillighetsfest blir fredag 22. oktober/ fredag 29. oktober (stryk det som ikke passer).

Fellesmøte mellom menighetsråd og stab legges til lørdag 11. september.

#### **MR-sak 66/21            Informasjon fra Fellesrådet**

Saksdokument: Ingen

**Forslag til vedtak:** Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning.

#### **MR-sak 67/21            Informasjon og nytt fra staben.**

Saksdokument: Ingen

**Forslag til vedtak:**

Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning.

#### **MR-sak 68/21            Eventuelt**

Medlemmer som ønsker å fremme saker under dette punktet, bes melde dette til leder før møtestart.